
LUG,to

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

ProcessonV )tx9 1, (3) )11 

Fls.:  n 

Rubrica: 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa CK HOSPITALAR, inscrita no CNPJ N° 32.534.969/0001-39. 

Bom Lugar - MA, em 21 de outubro de 2024. 

,40001/Inall. 
acne( kV 

DANIEL VICT '4 XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



HOSPITALAR 

PROPOSTA DE PREÇOS REA1,INHADA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2907001/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2024 

DADOS DA EMPRESA 
NOME FANTASIA: CK Hospitalar 
RAZÃO SOCIAL: CK Comércio de produtos e medicamentos hospitalares LTDA 
CNN: 32.534.969/0001-39 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.509.620-9 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 2409514 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NÃO( X) 
ENDEREÇO: 412 Norte, NE 55, alameda 6, QI 07, lote 03 / CEP: 77.006-536 
BAIRRO: Plano Diretor Norte 
CIDADE: Palmas Tocantins 

FbruccooNa'400 140)0 >I/ 
Fls.:  AI' 

Rubrica:  15> 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: 
KARIELLO SOUSA COELHO 

110 CPF: 625.425.831-53 
OAB n° 12.414 
ENDEREÇO: 412 Norte. NE 55, alameda 6, QI 07, lote 03 / CEP: 77.006-536 
BAIRRO: Plano Diretor Norte 
CIDADE: Palmas Tocantins 
E-MAIL: licitacao@ckhospitalar.com.br / licitacaolfickhospitalancom.br Iicitacao2gekhospita1ancom.br 
TELEFONE: (63)3028-166 
CELULAR: (63) 99280-4383 -- (63)99971-3618 

G 

ITEM DESCRIÇ O 

FITA PARA 
GLICEM1A c.'50 
UND 

USD 

(E PA LAB RS 23.18 

VALOR TOTAL: VINTE E SETE MIL E OITOCENTOS E DEZEW*Ig 
REAIS 

TOTAL 

ES 27.816.00 

ItS 21.11100 

CUSTO 

RS 17.50 

KARIELLO SOUSA Assinado de forma digital 
por KARIELLO SOUSA 

COELHO:625425 C0ELH062542583153 

83153 Dados: 2024.10.21 14:25:24 
-0300' 

DESPESAS 

RS 1.40 

KARIELLO SOUSA COELHO 
CPF: 625.425.831-53 

OAB n° 12.414 
Procurador / Administrador 

QD ARS NE 55, AL. 06, QI 7, LT. 3, Plano Diretor Norte 
Palmas - TO, CEP: 77.006-536 — Telefone: (63) 3028-1661 

Celular: (63)99280-4383 
E-mail: lkitacaoÉackhospitalar.com.br 

licitacao1gackhospktalar.com.br 

RS 1.75 

LUCRO 

RS 4.28 

'rum. 
Lucao 

RS 5.136,00 

Palmas Tocantins. 21 de outubro de 2024 



1
Rept\A-Pd 

Repmed Representações 
Orçamento N° 1567 4if;:ár*

processooqc)ce( 
F IS.: 

0 0,14

1 1 - k 41 

Representada: CEPALAB / CEPALAB LABORATORIOS LTDA 

CNPJ: 02.248.312/0001-44 
Rubrica: 

. ._____ 

Cliente: CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
Nome Fantasia: CK COMERCIO 

LIDA 

CNPJ: 32.534.969/0001-39 

Endereço: Q ASR NE 55 ALAMEDA 6 SN LOTE 03 QI 07 

Bairro: PLANO DIRETOR NORTE CEP: 77006-536 

Cidade: PALMAS Estado: Tocantins 

Telefone: (63)992347104 E-mail: Diretoria@ckhospitalar.com 

Produto Qtde. Preço Tabela Desc. Preço Líquido Subtotal 

GLICOSIMETRO - GLICOSIMETRO - CEPALAB 1.800 

_. 

R$ 21,00 R$ 15,00 ' RS 27.000.00 

GLICO - CEPALAB - TIRA DE GLICOSE - CAIXA COM 50 20.000 RS 17,50 RS 13,50 RS 270.00000 
.. . 

Qtde. Total4  : I 21.800 
- - __ 

Valor total: RS 297.000,00 

Condição de Pagamento: Data de Emissão: 
28 DIAS 04/10/2024 

Transportadora: 
CIF 


